
Studentët e diplomuar  
 
Emri dhe Mbiemri komuna 
Abaz Islami Shkup 
Abide Emin Tetovë 
Adnan Kadriu Shkup 
Ali Ilazi Kumanovë 
Ali Zajneli Tetovë 
Amir Ameti Tetovë 
Amit Rasimoski Manastir  
Anife Muça Shkup 
Asije Tairi  Shkup 
Avni Neziri Shkup 
Bafti Bislimi Shkup 
Bekim Demiri Tetovë 
Beqir Memeti Tetovë 
Besim Hoxha Tetovë 
Besim Memedi Shkup 
Bujar Dovolani Dibër 
Burim Sherifi Tetovë 
Emine Rexhallari Shkup 
Emine Shabani Shkup 
Enes ?ermenika Strugë 
Enes Misimi Tetovë 
Enise Ibraimi Shkup 
Enver Bejlurov Veles 
Erxhan Sadiku Shkup 
Fadil Adili Gostivar 
Fadile Ibrahimi Shkup 
Feran Vaiti Tetovë 
Gafur Zharku  Shkup 
Hajdin Salii Shkup 
Halime Ibrahimi Tetovë 
Hasan Asani Tetovë 
Hasibe Sali Shkup 
Hirijete Gajni Shkup 
Ibadete Luma Tetovë 
Idriz Ibrahimi Shkup 
Ilhan Eminov  Shkup  
Imran Shaqiri Tetovë 
Irsal Jakupi Gostivar 
Isa Beqiri Kumanovë 
Jenuz Ibraimi Shkup 
Lejla Alil Shkup 
Menderez Alili Kumanovë 



Mervan Muamed Shkup 
Mevlan Kamberi Gostivar 
Mevlude Bajrami Kumanovë 
Minever Lutfijova Shkup 
Minur Asani Tetovë 
Muarem Emini Shkup  
Muhamet Jashari Kumanovë 
Murtezan Idrizi Shkup 
Mustafa Beçirov Veles 
Naser Rushani Tetovë 
Nasih Shehu Strugë 
Nasuf Strikçani Dibër 
Naxhije Selim Shkup  
Nehal Bajrami Shkup 
Nehat Emini Shkup 
Nevzat Muaremovski Veles 
Nexhmi Ferati  Shkup 
Nimetullajasharovski Shkup 
Nurten Nazim Shkup  
Oran Zengo Ohër 
Plumi Veliu Manastir 
Qamil Rushiti Kërçovë 
Rejhan Guler Shkup 
Resmije Xhaferi Shkup 
Rexhep Ziberi Shkup 
Riza Imeri Gostivar 
Rizvan Babaçiq Shkup 
Sabija Abduraman Tetovë 
Sabile Ibrahimi Shkup 
Sadat Junuzi Kumanovë 
Sami Esati Tetovë  
Sedat Memishi Kumanovë 
Selvije Darlishta Shkup 
Skender Buzaku Shkup 
Sumeja Nuredini Shkup 
Sureja Guler Turqi 
Taip Ajeti Gostivar 
Xhemail Xhemaili Shkup 
Xhemil  ?upi Dibër 
Xhemo Ferati Shkup 
Zafer Aliju Gostivar 
Zekirja Metushi Shkup 
Zeqirija Tairi Shkup 
Zuhri Veseli Gostivar  
 


